
 

Пояснительная записка  к проекту постановления о внесении изменений 

в постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 09.11.2018 № 1325 «Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение профилактики правонарушений, безопасности населения и 

территории Шекснинского муниципального района на 2021-2025 годах» 

 

В рамках проведения на территории района конкурса по профилактике 

мошеннических действий внесены дополнения в муниципальную программу: 

В приложении 4 к муниципальной программе раздел 3 «Характеристика 

основных мероприятий подпрограммы 1» пункт  мероприятие 1.7. «Правовое 

информирование граждан» дополнить абзацем следующего содержания: 

« - приобретение поощрительных призов для подведения итогов конкурса 

по профилактике мошенничества.». 

Постановление будет размещено на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района на 10 календарных дней: с 03.07.2023 года по 

13.07.2023 года (включительно) с целью общественного обсуждения. 

В течение этого времени будут приниматься предложения и поправки 

относительно данного постановления по адресу: п. Шексна, ул. Пролетарская, 

д.14, каб. № 30, тел/факс 8(81751) 2-16-43, электронная почта:                               

gochs-sheksna@mail.ru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gochs-sheksna@mail.ru


2 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

  

от _____________ года                                                                                    № ___ 
п. Шексна 

 

 

О  внесении изменений  в постановление администрации   

Шекснинского муниципального  района от  09.11.2018 года № 1325  

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  

профилактики правонарушений, безопасности населения и территории       

Шекснинского муниципального района на 2021-2025 годах» 

 

 

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь  статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести  в муниципальную   программу   «Обеспечение  профилактики 

правонарушений, безопасности населения и территории Шекснинского 

муниципального района на 2021-2025 годах», утвержденную постановлением  

администрации Шекснинского муниципального района от 09.11.2018 года                 

№ 1325 (с последующими изменениями и дополнениями), следующие 

изменения:  

1.1. В приложении 4 к муниципальной программе раздел 3 

«Характеристика основных мероприятий подпрограммы 1» пункт  

мероприятие 1.7. «Правовое информирование граждан» дополнить абзацем 

следующего содержания: 

« - приобретение поощрительных призов для подведения итогов 

конкурса по профилактике мошенничества.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                           А.В. Соловьев   

 

 

 



3 

 

 


